In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftec® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и/или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
Cерия Polaris | 650W
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Polaris 650W
Номер товара PPS-650FC
Код EAN 0753263076434
Вес (без упаковки) 2.175 кг / 2.480 кг
Спецификация ATX 12V 2.4
Форм-фактор PS II
КПД 80 PLUS® Gold
PFC активный PFC
Вентилятор 1x 120мм, тихий вентилятор
Размеры (ГхШхВ) 140мм x 150мм x 87мм
Схемы защиты AFC (Автоматический контроль скорости вентилятора)
OCP (Защита от перегрузки по току)
OPP (Защита от перегрузки по суммарной мощности по всем каналам)
OTP (Защита от перегрева)
OVP (Защита от подачи повышенного напряжения)
SCP (Защита от короткого замыкания)
SIP (Защита от всплесков и бросков напряжения)
UVP (Защита от понижения напряжения в сети)
Гарантия для корпоративных
клиентов
24 месяца
Выход постоянного тока
Серия Polaris 650W
Вход переменного тока 100-240V 50-60Hz 10A
Выход постоянного тока +3.3V +5V +12V -12V +5VSB
Максимальная сила тока 22A 22A 54.2A 0.3A 3.0A
Максимальная нагрузка
по всем каналам
120W 650W 3.6W 15W
650W
•	 Сертификат по КПД 80PLUS® Gold
•	 Полностью модульное управление кабелями
•	 Высокая мощность в сочетании с компактным размером
•	 Полумостовой LLC-преобразователь с технологией DC-DC
Серия Polaris сочетающая в себе высокое качество CHIEFTEC, которому доверяют
по всему миру, сертикат по КПД 80PLUS® Gold и полностью модульные источники
питания в очередной раз доказывает, что компания идёт в ногу с самыми новыми
технологиями. Блоки питания серии Polaris выполнены в уникальном техническом
дизайне, соединяющем в себе полумостовой LLC-преобразователь с технологией
DC-DC, высокую мощность, высокие КПД и выходную мощность, а также компактный
размер.
Благодаря свой длине всего в 140мм и полностью модульному управлению
кабелями, блоки питания серии Polaris легко установить в любую систему standard
ATX. Длина кабелей в 650 мм дает возможность использовать эти источники питания
и в больших системах. Нужен ли Вам небольшой блок питания для компактной
системы или более длинные кабели для большой системы – доверьтесь серии
Polaris, которая в любом из случаев гарантирует отличные показатели и КПД.
In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftec® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и/или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
Cерия Polaris | 650W
Кабели Коннекторы Длина кабелей, мм
24 PIN (20+4) 1 650
8 PIN PCI-E
(6+2) 4 2x 500/150
8 PIN EPS (4+4) 2 650/150
SATA 6 2x 450/150/150
MOLEX 3
450/150/150/150
FLOPPY 1
SATA SATASATA
SATA SATASATA
ID  0235004662
Сертификаты